
Katalogové číslo: 750/THEMSA

THERMOSAN
THERMOSAN

Pasivně dezinfekční čistící kapalina speciálně konstruovaná pro 
ochranu spalovacích komor z hliníku a hliník-křemíku u kondenzač-
ních kotlů, jakmile se provede odvápnění kapalinou THERMOCLEAN.

N Á V O D  K  P O U Ž I T Í

Výrobek se smí používat pouze po odvápnění spalovací komory pomocí THERMOCLEAN. 
Kapalinu nechat působit po dobu 20 minut. Poté opláchněte aplikované místo velkým 
množstvím vody. 5% zředěný produkt lze také použít k čištění, odmašťování a dezinfekci 
nádrží, potrubí, procesního zařízení v potravinářském průmyslu a při čištění průmyslových 
a komunálních vod.

T E C H N I C K Á  D A T A

• Vzhled: průhledná kapalina

• pH při 20°C: 1,00 - 1,50

• Relativní hustota  1 043 g / cm³

• Rozpustná ve vodě

• nehořlavý

• Syntetické povrchově aktivní látky 2 g / 100 g

• Počáteční bod varu > 60 ° C

• Tlak par při 20°C přibližně 25 hPa

• Oxidační vlastnosti - silně oxidační činidlo

• Skladovací doba přes 24 měsíců  
při správném skladování při teplotách od +5 ° C do +25 ° C.

• Obal: Lahve 750 ml se speciálním dávkovačem, krabičky po 6 kusech.

č i s t i c í  k a p a l i n y


